

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

RHP Ejendomme ApS

Støberivej 9, 3660 Stenløse

CVR-nr. 43 49 06 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jakob Rask Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RHP Ejendomme ApS
Støberivej 9
3660 Stenløse

CVR-nr.: 43 49 06 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Rask Hansen, Direktør
Maloue Britt Petersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 253.685 mod 242.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.494 mod 66.648 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	253.685	242.350
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-156.907	-156.907
Andre finansielle indtægter	2.659	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.069	0
Resultat før skat	97.368	85.443
Skat af årets resultat	-21.874	-18.795
Årets resultat	75.494	66.648
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	66.648
Disponeret fra overført resultat	-424.506	0
Disponeret i alt	75.494	66.648

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.787.575</u>	<u>2.944.482</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.787.575</u>	<u>2.944.482</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.787.575</u>	<u>2.944.482</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>722.658</u>	<u>562.132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>722.658</u>	<u>562.132</u>
Aktiver i alt	<u>3.510.233</u>	<u>3.506.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.709.516	3.134.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	3.249.516	3.174.022
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.320	78.168
Hensatte forpligtelser i alt	70.320	78.168
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.675	51.032
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.722	26.642
Anden gæld	83.000	176.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.397	254.424
Gældsforpligtelser i alt	190.397	254.424
Passiver i alt	3.510.233	3.506.614

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

2023

2022

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt afgiftspantebreve på t.kr. 1.644, der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.788 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Audispecialisten Holding ApS, CVR-nr. 34584699, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.